
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



1 
 

Dodatečné informace č. 1 

Název veřejné zakázky:  „Evaluace výsledků programů financovaných z EHP a Norských 
fondů 2009 - 2014“ 

Uveřejněna: Ve Věstníku veřejných zakázek dne 5. 9. 2016 pod evidenčním 
číslem 637200, v Úředním věstníku Evropské unie (TED) 
2016/S 174-313226 dne 9. 9. 2016 

Zadavatel:    Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo:     Letenská 15/525, Praha 1  
IČ:    00006947 
DIČ:    CZ00006947 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Tereza Vavrečková 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje tyto dodatečné informace: 
Dotaz: 
V zadávací dokumentaci v části 13.5 na s. 13 je uvedeno, že kvalifikaci splňuje dodavatel, 
pokud má k plnění zakázky k dispozici nejméně 18 expertů-specialistů, z nichž níže 
stanovený počet splňuje stanovené požadavky. Je možné, abych jeden expert-specialista 
splňoval požadavky pro více stanovených oblastí za předpokladu, že dodržíme definovaný 
počet expertů-specialistů (např. tím, že v jiné oblasti budou experti dva)?  
 
Odpověď: 
Ano, za předpokladu, že u daného experta-specialisty bude prokázána a doložena specializace 
ve více oborech (resp. oblastech) a minimální počet let praxe stanovený pro každou z oblastí 
(oborů), jež má pokrývat, je možné, aby  jeden expert-specialista pokryl více oblastí (oborů). 
Zároveň však musí zůstat zachován počet členů týmu pro každou evaluaci, tak jak je 
požadováno v Příloze č.2 ZD, Závazný návrh Smlouvy, čl. 5.1, který stanoví minimální počet 
klíčových expertů a expertů-specialistů pro každou evaluaci (tj. například evaluace programu 
CZ11 – musí být pokryta min. jedním klíčovým expertem a min. dvěma experty – 
specialisty). Z výše uvedeného vyplývá, že uchazeč může prokazovat prostřednictvím 
jednoho experta-specialisty splnění požadavků na více oblastí, kromě případů, kdy by byly 
předmětné oblasti požadovány v rámci jedné evaluace, pro niž je stanoven požadavek na min. 
2 experty – specialisty. Minimální počet expertů-specialistů, tak jak je požadováno v části 
13.5. ii) ZD (tj.18) musí zůstat zachován. Požadavek na minimální počty expertů byl stanoven 
jak s ohledem na šíři oblastí, které jsou pokryty jednotlivými programy v rámci EHP a 
Norských fondů 2009 - 2014, tak i s ohledem termíny plnění jednotlivých fází evaluací 
stanovené v Příloze č. 2 ZD (Závazný návrh Smlouvy). 

Zadavatel v této souvislosti upozorňuje na možné riziko neplnění časového 
harmonogramu  v případě, že by expert splňující požadavky na dvě oblasti specializace musel 
pracovat souběžně  na dvou různých evaluacích, vzhledem k tomu že některé evaluace budou 
probíhat paralelně (viz Příloha č.1b – Indikativní harmonogram).  

 
 



2 
 

V Praze dne 26.9.2016 

 

 

 

       
Mgr. Tereza Vavrečková 

Zástupce ředitele odboru a  
vedoucí oddělení 5805 

 

Ing. Zuzana 
Matyášová

Digitálně podepsal Ing. Zuzana Matyášová 
DN: c=CZ, cn=Ing. Zuzana Matyášová, 
o=Česká republika - Ministerstvo financí, 
ou=12635, ou=Letenská 15, 118 10 PRAHA 
1, ou=Ministerstvo financí, title=Ředitel 
odboru, serialNumber=ICA - 10370194 
Datum: 2016.09.26 11:51:44 +02'00'


3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: 
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 89321133-29889-160926125533
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Dušánková Jana Ing.
	datumKonverze: 2016-09-26T10:55:30Z
	: 
	pocetListu: 2
	zajisteni: 



